coloro, farben, brünen: cum in sole ambulem, fieri, ut colorer; de or II 60. quod educate huius animalis eloquentia et ipsa se postea colorat et roborat; orat 42. e nubibus quodam modo coloratis; nat III 51. quod non est eorum urbanitate quadam quasi colorata oratio; Bru 170.

columba, Taube: alia (videntur a natura easdonata) ad quendam ornatum, ut plumae versicolores columbis; fin III 18. f. color, II 1.

columbinus, der Tauben: plures iam pavones confeci quam tu pullos columbinos; ep IX 18, 8.

columella, kleine Säule: I. animum adverti columellam non multum e dumis eminentem, in qua inerat sphaerae figura et cylindri; Tusc V 65. — II. 1. supra terrae tumulum noluit quicquam statui nisi columellam tribus cubitis ne altiore; leg II 66. — 2. insum in: f. I.

colummum, Giebel, Säule, Stütze: I. in quibus (castris est) columnam amicorum Antonii, Cotyla Varius; Phil XIII 26. — II. te imaginem antiquitatis, columnen rei publicae dices et iutueri; Sest 19. — III. »quae (Phoebi fax) magnum ad columnam flammatu ardore volabat; div I 18.

columna, Säule: I. cum (Hannibal) columnam auream, quae esset in fano Iunonis Laciniae, auferre vellet; div I 48. columnae tempia et porticus sustinent; de or III 140. — II. 1. affero: f. I. est columnas neque rectas neque e regione Diphilius conlocarat; Q fr III 1, 2. omnes illae columnae, quas de-

albatas videtis, machina apposita nulla impensa delectae eisdemque || eisdem || lapidibus repositae sunt: Ver I 145. — 2 quod nuper in columna aenea meminiimus post rostra in eiusum et perscriptum fuisse; Balb 63. ut aliquis ad columnam Maeniam vestri ordinis reos reperiat; div Caece 50.

columnarium. Säulensteuer: columnarium vide ne nullum debeamus; A XIII 6. 1.

colus, Spinnrosten: „quid tu, Egilia mea? quando ad me venis cum tua colu et lana?“ de or II 277.

coma. Haupthaar: alter calamistrata coma: Sest 18. (vir) madenti coma, composito capilio; sen 13.

combibo. trinlen, einsaugen, in sich aufnehmen: quas (artes) si combiberit; fin III 9. qui combibi purpuram volunt; fr F V 23.

combibo. Zechbruder: quas (controversias) habeo cum tuis combibonibus Epicuriis; ep IX 25, 2.

comburo, verbrennen: I. non (sol) ut tepefact colum, sed etiam aenea comburatur; nat II 40. — II. te curaturum, fumo ut combureretur; Q fr I 2, 6. rogat Fabium, ut et patrem et filium vivos comburatur, si possit; Q fr I 2, 6. ille (Caesar) in formo combustus; A XIV 10, 1. libri eius (Protagorae) in contione combusti (sunt); nat I 63.

comedo, verzehren, aufzehren: te muscae comedissent; Bru 217. ne ego te incense bona tua comedim; ep IX 20, 3. qui usque eo non fuit popularis, ut bona solus comedisset; Sest 110. comedisse eum (Memmius) lacertum Largi; de or II 240. ex se natos (Saturnus) comedesse singitur solitas; nat II 64. suos nummos vos novas querit, non quo veterem comedit, sed . . ; ep XI 21, 2.